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Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu tedarikçileriyle birlikte etik, çevre, iş sağlığı ve güvenliği 
standartlarını koruma ve en yüksek seviyelere ulaştırma hedefi doğrultusunda çalışmaktadır. Grup, 
çatışma mineralleri olarak bilinen 3TG (Kalay, Tantal, Tungsten ve Altın) ile kobaltın sorumlu 
tedarikine ilişkin aşağıdaki politikayı benimsemiştir. 

 

Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu olarak; 

 Ana faaliyetimiz olan oluklu mukavva ambalaj üretiminde, yüksek riskli çatışma bölgelerinde 
çıkarılan 3TG ve kobalt minerallerini hiçbir aşamada kullanmadığımızı beyan ederiz. 

 Bu minerallerin çıkarıldığı bölgelerde yaşanan çatışmalara ve finansal destek sağlama 
risklerine karşı, Birleşmiş Milletler'in yönergelerine ve kısıtlamalarına, ayrıca yerel yasalara 
uymayı taahhüt ederiz. 

 Küresel tedarik zinciri aracılığıyla kaynakların sorumlu bir şekilde temin edilmesini destekleriz. 

 

Tedarikçilerimizden Beklentilerimiz 

Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu, tedarikçileri ve iş ortaklarının, çatışmalardan etkilenen ve yüksek 
riskli bölgelerde bulunan madenlerin sorumlu çıkarımı ile ilgili şu gerekliliklere uymasını 
beklemektedir: 

 Değer zinciri şeffaflığı: Çatışma mineralleriyle ilgili riskleri belirlemek amacıyla, izabe tesisleri, 
kaynak ülkeler ve maden sahaları gibi unsurların tespiti için tedarikçileriyle iş birliği yapılması, 

 Risk azaltma: Potansiyel risk taşıyan tedarikçilerle ortak çalışarak risklerin ortadan 
kaldırılması; risk azaltma girişimlerinin başarısız olması durumunda iş birliğinin 
sonlandırılması, 

 Etik davranış: Minerallerin menşeini gizlemek veya değiştirmek amacıyla rüşvet teklif 
edilmemesi, talep edilmemesi ya da bu tür girişimlere teşvik edilmemesi, 

 Yasadışı faaliyetlerin önlenmesi: Minerallerin çıkarıldığı, nakledildiği veya ticaretinin yapıldığı 
bölgelerde kara para aklamayı önlemeye yönelik çabaların desteklenmesi ve katkıda 
bulunulması. 

 

Taahhüdümüz 

Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu olarak çatışma minerallerinin sorumlu tedariğini sağlamak 
amacıyla, tüm tedarik zinciri boyunca gerekli önlemleri almayı taahhüt ederiz. 


